ГАПОУ «Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»
Специальность: ___________________________________________________

Группа:________________
Куратор группы: ________________________
Староста группы: ________________________
ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ №_____

_________________________________________________________

(общее название собрания)
Дата проведения:

«____» __________ 20___ г.

Присутствовали ________ человек.
Повестка дня:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________ (укажите, что обсуждается на собрании)
Постановили (решение собрания):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Классный руководитель     _______________    _____________________

подпись

ФИО